
Agentúra regionálneho rozvoja Prešovského samosprávneho kraja 
Prostějovská 117/A, 080 01 Prešov, Slovenská republika 

Tel: +421 51 7465 381, Fax: +421 51 7465 386 
 

 

 
IČO: 37 88 53 41 Registrované: Krajský úrad v Prešove, č.j.2005/02600/Pa-001 www.arrpsk.sk 
DIČ: 2021946564    luptak@arrpsk.sk 

 

V Prešove, 11.02.2020 

 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov (§55 ods. 2) 

 

Verejný obstarávateľ: STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA DREVÁRSKA 
 

Predmet obstarávania: 

„Obstaranie IKT vybavenia - OA Humenné“  

 

Zverejnenie: 

Výzva na predkladanie ponúk zverejnená vo VVO č. 255/2019 - 16.12.2019, zn. 35314 – WYT. 

 

Verejný obstarávateľ oznamuje poradie účastníkov po vyhodnotení podľa kritéria na 

hodnotenie ponúk:  

 

P.č. 
Obchodné meno a sídlo 

uchádzača 

Cena zákazky 

s DPH  

(v EUR) 

Poradie 

1. 

HELAGO-SK s.r.o. 

Kosodrevinova 2 

821 07 Bratislava 

 

185 040,00 2. 

2. 

MIVASOFT, spol. s r.o. 

M.R. Štefánika 67/14 

927 01 Šaľa 

 

185 000,00 1. 

 

 

Identifikácia úspešného uchádzača:  

MIVASOFT, spol. s r.o., M.R. Štefánika 67/14, 927 01 Šaľa 

 

Dôvod úspešnosti ponuky:  

Poradie bolo určené na základe vyhodnotenia podľa súťažných podkladov časti A3.Kritérium na 

vyhodnotenie ponúk a spôsob jeho vyhodnotenia. Predložená ponuka úspešného uchádzača 

splnila požiadavky verejného obstarávateľa a bola najnižšou ponukou.  

 

Proces verejného obstarávania zabezpečuje Agentúra regionálneho rozvoja Prešovského 

samosprávneho kraja na základe objednávky na zabezpečenie procesu verejného obstarávania. 

 

 

 

 

.......................................................... 

Ing. Artúr Benes 

generálny riaditeľ ARR PSK 

 


